D noftram dudum novericis au-
A dientiam pervenifle quod clim dile-
&us filinvs HermannusClericusinEcclefia
de Loerch canonice fuerit infticarus , &
curpcra[cm poflelionem per annum; &
ampliis habueritin quiere,ab Alberto
concanonico fuo fuit poftea beneficio
ipfo 8 ejus obventionibus ufque ad_vi_
ginti marchas valcntibusl per l.riollf,tntmm
{poliatus;in quem diocelanus EpJIcoPus!
quoniam fuper his in pm:{i:nri:ft f‘ua_jml'n
parere contempfic, excommunicationis
fententiam promulgavic, quam peran-
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num & amplitis indurata facie fuftinuic
& contempfit. Vade ctim ex hoc Cleri-
cus fpoliatus ablatorum reftirutionem
obtinere non poffer , ad apoftolicam
fedem accedens, noftrasad venerabilem
fratrem noftrum Epifcopum & dilectos
filios Przpofitum & Decanum Augu-
ftenfes litreras reporravic ur pradiGam
excommunicationis fententiam, ficut ra-
tionabilirer lata erac , facerencaudori-
rate noftra ufque ad condignam fatisfa-
&ionem inviolabiliter oblervari, quod,
ficut ipfi fuis nobis litreris intimarune,
fideliter adimplerunt. undeillorum de-
votionem in Domino commendamus.
Confequenter vero prafatus A, ad prz.
{entiam noftram accedens , veritate ra-
cita pramiflorum , & quod Canonicus
efler ecclefiz memorate ; ad vos com-
miflionen fimplicem impetravic ur cauls
fam que inter Al. & Hermannum Cle-
ricos vertebatur fuper praxbenda in
Loerch, curaretis fine debito rermina-
re. [dem eriam Albertus in reditu con-
{ticutus,apud caftrum fanéi Perriadver-
farium [uum obvium habuir ad nos de-
nuo venientem ; ad cujus depunciatio-
nem redire contempfic, in prafentia no-
ftra exhibiturus & receprurus julticia
complementum , cunéta feaflerens qua
volueratimperrafle. Nolentes igicurali-
quem de dolo fue commodum repor-
tare , difcretioni veftra per apoitolica
feripta mandamus quarenusinquifira fu-
per pramiflis diligentilis verirate , non
obftante commiffione ad ves per fub-
reprionem obtenra, cim mendax pre-
cator carere debear impetratis , fape-
dictum A, in eandem excommunicatio-
nis {encentiam reducatis , facientes eam
pulfatis campanis & accenfis candelis uf-
que ad condignam farisfactionem appel-
latione remora inviolabilicer obfervari,
ur exemplo ejus alij difcant a fimilibus
abitinere, Nullis licreris obftantibus ha-
rum mentionenon habita &c, Quod i
omnes &c, duo veltrum &c,

NOBILT FIRO I0ANNITIO.

Efpexit Dominus humilitatem
ruam & devotionem quam érga
Romanam Ecclefiam cognofceris hacte-

nus habuifle , & te inter rumulrus belli- &

cos & guerrarum dilcrimina non {oltim

porenter defendit , fed etiam mirabilicer

& milericorditer dilatavir, Nos autem

audito quod de nobili urbis Roma pro-
Tee
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fapia progenitores tui originem traxe-
rint , & tn ab eis & fanguinis generofira-
tem contraxeris & [yncerx devotionis
affectum ‘quem ad apoftolicam fedem
geris quali heredirario jure  jampridem
te propofuimus licteris & nunciis vifita-
re. ‘Sed variis Ecclefiz folicitudinibus
derenti,hactenus non potuimus noftrum

propoficum adimplere. Nunc vero inter

alias folicicudines noftras ;, hanc eciam
allumendam duximus , immo confum-
mandam potils jamdudum affumpram,
ut per Legaros & litreras noftras te in
Jaudabili foveamus propofito, & in de-
votione fedis apoftolice (olidemus. Di-
leGtum iraque filium noftrum Domini-
cum Archiprefbyrerum Gracorum de
Brundufio ad e perfonaliter deltinan-
tes , monemusnobilitatem tuam & ex.
hortamur in Domino ,ac per apoltolica
tibi refcripta mandamus, quatenusipfum
humilicer & devoté recipiens,honorifice
ac benigné pertractes, & per cum ple-
nits nobis tuam devotionem exponas,
Cum enim plene nobis per iplum de
fynceritate tui propofiti & devotionis
affedtu confliteric , ad te propoflnimus
majores nuntios vel Legaros porits de-
{tinare ,qui ram ee quﬁm tuosin apofto-
Jicafedis diletione confirment , & te de
benevolentia noftra efficianc cerciorem.

PRAEPOSITO ET FRATRIBFS
[fantti Stephani in Brolio.

C Vm prodileétofilio Al. Marcellino
, Subdiacono noftro preces vobis
mififfemus apoftolicas & prazceprum ut
ipfum in fratrem veftrum & Canonicum
recipere deberetris, ticulati Ecclefiz ve-
ftrx hoc n [vum prajudiciom fieriaffe-
rentes, ne procederecur in illius execu-
tione mandati , noftram,ficoraudivimus,
andientiam appellarunt, Poftea verd
ciim dilectos filius H. qui fe Canonicum
ipfius Ecclefix afferebat, propeerhocad
noftram prafentiam accefliffer, propo-
fuic coram nobis quod ciim ram 1pfe
quam focij fui dit Ecclefiz. illi obfe-
quivm impendiflenc , nec adhuc effent
ab ea beneficia confecuri, indignum erat
penittis & abfurdum fi in perceprione
beneficij eis alius prﬂ:ﬂ?rrcrur. Quia igi-
tur mandaram qm:-d pro eodem Subdia-
cono emanavit debita volumus execu-
tione compleri, titulatis ipfis volentes
nihilominus paterna folicirudine provi-
dere , perapoftolica vobisfcripra man-

damusatque pracipimus quatenus eun.
dem Subdiaconum , prout in mandasis
apoltolicis recepiflis, fublato cajuflibec
contradidtionis & appellationis obita-
culo recipiatis in Canenicum & in fra-
trem |, {tallum ei in Choro & locum in
Capirtulo aflignantes; refervara vobis de
benignitatefedis apoftolicz libertate ue
de beneficiis quz in Ecclefia veftra vaca-
verint , canonice difponatis ; provifuri
ramen atcentits ne ipfius Subdiaconi
malitiose provifio differatur. Si verd,
quod non credimus, mandatum noftrum
nolueriris adimplere , noveritis nos di-
le@to filio Guilcardo de Arfag. Canoni-
co Mediolanen(i in mandacis dediffe ug
vos ad ea qua premifimus exequenda
per cenfuram ecclefiafticam appellatio-
ne remota compellar. Datum Lacerani
1V. Idus [anuarij.

Il feriptum eff faper boc.

CISTERCIENS LLCLAREVALLENSL,
Dontiniaceni , de Ferizate , ¢ univer/is
Abbatibus Ciffercienyis ordinis.

N Ovitis quinihil ignorat , cuinil gig e

abfconditum , nil eft claufum,in Ve
cujus oculis omnia nuda funt & aperta, i
& quirenes & cordafcrutatur, quod & pareem inufs
domos & perfonas veltras tanto puriore §it e
affectione diligimus, & {yncerioriscari-
tatis non tam brachiis quam viflceribus
amplexamur , quanto religionis veftre
flagrantia nos majoris {vavicatis odore
rcf%crﬁr,urpore c}ui factieftis edor vice
in vitam his qui diligunr nomen Dei. Se-
denres enim fedetis fecus pedes Domini,
audientes verbum ejus ﬂumi]imr cum
Maria, & Marthz folicitudinem piis ora-
rionibus adjuvacis , cum Moile orances
in monte, ur nos cum Jofue hoftes Irag-
litici populi , prafertim invifibiles , ex-
pugnemus. Affligicis etiam corpora ve-
ftra vigiliis quafi continuis , & afliduis
jejuniis maceratis , vacaris operibuos cari-
tatls , contenti paucis, ut plura paupe-
ribus miniftreris, egenres in vabis, & in
aliis abundantes, tanquam nihil haben-
tes, & omnia poflidentes. Theflaurizatis
enim thefaurosin ceelo | ubi necarngo
nec tineademolitor , eredentes Apofto-
lo quéd non habetis manentem civira-
tem in cerris fed futuram inquiricis, ve-
{tra enim converfario eftin ceelis. Cre-
ditis enim & ‘pro cerco teneeis quod au-

diftis in evangelio & legiftis « Qzod wni
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§x minimis meie feciftie | mibé fecifie. Et
ideo temporalia miniftratisaliis, utfem-
piterna recipiatis ab ipfo. Sed numquid
non veriuselt , vel zque verum , quod
Chrifto facitis , ipfi facitis ¥ Numgquid
Dominus in fe non acceprabit obfe-
quium L}ucd acceptat in fervo : Num-
quid non legiftis qualiter Chriftus tem-

ore paflionis eorum reprefferic {canda-
um qui dicebant Potwit hoc wngaentum
wenandari plufguan trecentss depargis | o
dlari panperibus , dicens ad €os : Pauperes
Jemper habebitis vobifeum | me autem non
[femper habebitis! Numquid non verum eft
verbum ejus , ur pauperes non femper
habearis vobifcum , quibus , ciim veli-
tis , benefacere valeatis 3 Ipfum aurem
non femper habebitis peregrinam , exu-
lem, & ejetum , nec forfan de cetero ei
poteritis in tantx ncceflitatis arciculo
fubvenire.  Ecce etenim ftac ad oftium
veftram , & pulfar. Aperite celeriter
illijam, non tam aliis pro ipfo quam ipfi
pro vobis grara fublidia porrigentes.
Ejedtus enim de terra nativitatis & re-
furredtionis fuz, de qua dicit in pfalmo,
Hereditas i praclaraefnhi, & quali
captivus detentus in cruce, qux fecun-
dum Apoftolum eft glorianoftra clamat
ad omnes , clamat ad fingulos: Exurgite
in adjuroriom mihi , mihiexuli & pro-
fugo fubvenite , retribuentes falcem mo-
dicum mihi , quivobis univerfaconcefli.
Nec hoc dicimus tanquam gjus omni-
potentix gerogemus , cium ejus volun-
rati nihil pofliv omnino refiftere | fed vt
fuccurfum hujufmodi demonftremus fibi
quafi propric proprium exhiberi. Mo-
nemus igicur umverficatem veftram &
exhortamur in Domino, & in remiflio-
nem wobis injuncimus peccatorum , qua-
tenus, ne fitisaliquibus perditienis oc-
<afio , ne majus {candalum in Ecclefia
gencreris, ne Clericis & laicis non fnb-
veniendirerra orientali prebeartis exem-
plum ,immo ut Chrifto [ubveniatis exu-
i, & qui rurfusin membris fuis crucifi-
gitur , crucifixo, & alios ad ejus fabfi.
dium animetis, tollencesmareriam fcan-
dali quod ex hoc concra veltrum ordi-
nem eft fuborrum , aliquam certam &
competentem {umimam, quam nos me-
rico acceprare pollimus | fine dilarione
qualiber per veltras nabis licreras expri-
miaris, inrerrz fancte fubfidium, fi obla-
tionem veltram probaverimus, conver.
sendam , vel faltem quinguagefimam